



RANDERS AUTO SPORT
MEDLEM AF DANSK AUTOMOBILSPORT UNION

Nyhedsbrev nr. 2 - 2023

Kære RAS medlemmer.

Så er vi kommet godt i gang med en ny motorsportssæsonen. Vi har afholdt diverse kurser for løbsledere, officials og deltagere. Vi har også haft generalforsamling med et meget flot fremmøde, og referat og beretninger kan ses i det vedhæftede dokument.

Det kan nævnes at der er lidt udskiftning i udvalgene, og der er kommet to nyvalgte i bestyrelsen, Dorrit Grønbech som kasserer og Jane Rytter som formand for Aktivitesudvalget. Herudover var der nyvalg til Henrik Kristensen og Brian Rasmussen i Rallyudvalget og nyvalg til Susanne S. Kristoffersen i Aktivitetsudvalget samt Lene H. Lundgaard i Baneudvalget. Jeg vil benytte lejligheden til at takke de afgående bestyrelses-, -og udvalgsmedlemmer for deres indsats for klubben, og samtidig byde de nye velkommen i udvalg og bestyrelse.

Årets første arrangement var Rallytest og 1. afdeling af Yokohamamesterskabet Vest i Kongensbro. Vi havde en rigtig god dag med godt vejr og et tilfredsstillende antal deltagere. Munck Asfalt var også tilfredse med arrangementet og vi var velkomne igen til næste år lige indtil påsken var overstået. Der var endnu engang blevet klaget til kommunen over støjen, og Munck har fået et nyt påbud på at der ikke må køres motorløb hos dem. Øv øv øv nu troede vi lige det kunne gå, men ak nej. Nu må vi nok, på trods af at de er meget forstående hos Munck, se i øjnene at det er definitivt slut med at køre der.

Vores JFM i klubrally blev endnu engang afviklet fra Sønderbæk Auto, og blev selvfølgelig igen et super godt løb, dog var der godt have været nogle flere deltagere.

Vores næste løb bliver søndag d. 14. maj, hvor vi kører en afdeling af Speed Nord. Tillægsregler vedhæftet.

På grund af DM Rally i Ålborg er Strandløbet og Strandfesten er flyttet til d. 3. juni

Vi holder forårets sidste klubaften torsdag d. 4. maj. Der er nogen der har efterspurgt om der igen kunne købes pølser på klubaftenen, så det forsøget vi med her. Mød talrigt op og lad os få denne del af sæsonen afsluttet med en rigtig hyggelig aften.

Kommende arrangementer

4. maj: Klubaften med pølser

4 – 6. maj: Første afdeling af DM Rally, Sulingen Tyskland

14. maj: Speed Nord [tilmeld her](#)

2. - 4. juni: Strandfest – mere om det senere på Hjemmesiden

3. juni Strandløbet

Rigtig god forårs sæson

Formand

Jens Erik Jensen